

«Нове будівництво приватного житлового будинку за адресою: м.Ірпінь, вул. Полтавська, 78-А, Бучанського району, Київської області». Коригування SH/22/41 на вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03

на зовнішні мережі газопостачання

Зовнішні мережі водопроводу, каналізації та газопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,420 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06463 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,926 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	0,027	<u>46266.36</u> 1335,27	<u>44931.09</u> 10427,40	1249	36	<u>1213</u> 282	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>0.6</u> 3,57
2	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	0,003	<u>77870.57</u> 3307,55	<u>74563.02</u> 16319,65	234	10	<u>224</u> 49	<u>55.0800</u> 204,9486	<u>0.17</u> 0,61
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,015	<u>18444.33</u> 18444,33	<u>-</u> -	277	277	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>4.71</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,027	<u>6954.47</u> -	<u>6954.47</u> 1248,09	188	-	<u>188</u> 34	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,41
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,045	<u>8699.02</u> 8699,02	<u>-</u> -	391	391	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>6,77</u> -
6	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	3	<u>648.34</u> -	<u>-</u> -	1945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4,5	<u>117.02</u> -	<u>117,02</u> 13,26	527	-	<u>527</u> 60	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,72
Разом прямі витрати по розділу 1							4811	714	<u>2152</u> 425		<u>12,25</u> 5,31
Разом будівельні роботи, грн.							4811				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1945				
всього заробітна плата, грн.							1139				
Загальновиробничі витрати, грн.							696				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							244				
Всього будівельні роботи, грн.							5507				

Всього по розділу 1							5507				
Розділ 2. Монтажні роботи											
8	КБ22-12-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,025	<u>42382.66</u> 24102,72	<u>18279.94</u> 4461,64	1060	603	<u>457</u> 112	<u>331,4000</u> 61,2463	<u>8,29</u> 1,53
9	С113-957 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 80 SDR-11(0,6МПа) , зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	25,25	<u>207.56</u> -	<u>-</u> -	5241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,6	<u>4795.88</u> 1858,78	<u>2937.10</u> 817,15	2878	1115	<u>1763</u> 490	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>14,76</u> 6,87
11	С113-993-11Д варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	3	<u>834.56</u> -	<u>-</u> -	2504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С113-1289 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>636.87</u> -	<u>-</u> -	1274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C113-1496 варіант 1	Вузол вводу газопроводу в будівлю з переходом ПЕ/Сталь та кульовим краном діам. 32 мм	шт	1	<u>2032.57</u> -	<u>-</u> -	2033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ24-105-4	Врізання штуцером у діючі сталеві газопроводи низького тиску до 4,9 кПа [0,05 кгс/см ²] під газом без зниження тиску, діаметр газопроводу 50 мм	шт	1	<u>2349.47</u> 483,57	<u>1766.37</u> 292,51	2349	484	<u>1766</u> 293	<u>5.6400</u> 4,0082	<u>5.64</u> 4,01
15	C113-1119-11Б варіант 1	Сідлові трійники із накруткою з поліетилену діам. 75/50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>3014.63</u> -	<u>-</u> -	3015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					20354	2202	<u>3986</u> 895		<u>28.69</u> 12,41
		Разом будівельні роботи, грн.					20354				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14166				
		всього заробітна плата, грн.					3097				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1560				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					446				
		Всього будівельні роботи, грн.					21914				

		Всього по розділу 2					21914				
		Разом прямі витрати по кошторису					25165	2916	<u>6138</u> 1320		<u>40.94</u> 17,72
		Разом будівельні роботи, грн.					25165				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16111				
		всього заробітна плата, грн.					4236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2255				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					690				
		Всього будівельні роботи, грн.					27420				

		Всього по кошторису					27420				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					64,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4926				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]